- 1 -

中国认证认可协会公告（2014）第 66 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，郝化宙等 161 人

符合相应注册准则的要求，予以注册。

自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证活动。

认证人员注册证书将于本公告发布之日起25个工作日内寄发申请

人申报机构。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

中国认证认可协会

2014 年 9 月 4 日

 - 2 -

附件

认证人员注册名单

一、质量管理体系实习审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 郝化宙 2014-09-03 2014-0-NQ22229 北京神舟时代认证中心

2 姜远洋 2014-09-03 2014-0-NQ22230 北京中水卓越认证有限公司

二、质量管理体系审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 王鹏 2014-08-14 2014-1-NQ21320 北京中联天润认证中心

2 银平 2014-08-14 2014-1-NQ21321 北京恩格威认证中心

3 陶兰花 2014-08-14 2014-1-NQ21322 北京九鼎国联汽车管理体系认证有限责任公司

4 张皓洁 2014-08-14 2014-1-NQ21323 中国质量认证中心

5 吴芳 2014-08-14 2014-1-NQ21324 中国质量认证中心

6 许航 2014-08-14 2014-1-NQ21325 深圳市南方认证有限公司

7 杨莉 2014-08-14 2014-1-NQ21326 方圆标志认证集团有限公司

8 宣萱 2014-08-14 2014-1-NQ21327 上海恩可埃认证有限公司

9 章鸿霞 2014-08-14 2014-1-NQ21328 长城（天津）质量保证中心

10 刘念 2014-08-14 2014-1-NQ21329 上海英格尔认证有限公司

11 朱辉霞 2014-08-14 2014-1-NQ21330 中国质量认证中心

12 杨向东 2014-08-14 2014-1-NQ21331 中国质量认证中心

13 钱凯 2014-08-14 2014-1-NQ21332 北京中大华远认证中心

14 韦宁 2014-08-14 2014-1-NQ21333 上海英格尔认证有限公司

15 姜桂华 2014-08-14 2014-1-NQ21334 浙江公信认证有限公司

16 江东升 2014-08-14 2014-1-NQ21335 中国质量认证中心

17 郑惟太 2014-08-14 2014-1-NQ21336 浙江公信认证有限公司

18 姜楠 2014-08-14 2014-1-NQ21337 英标管理体系认证（北京）有限公司

19 付明香 2014-08-14 2014-1-NQ21338 北京中联天润认证中心

20 胡建林 2014-08-14 2014-1-NQ21339 杭州万泰认证有限公司

 - 3 -

三、质量管理体系高级审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 曹红 2014-08-14 2014-2-NQ20348 方圆标志认证集团有限公司

2 梁荣威 2014-08-14 2014-2-NQ20349 北京新世纪检验认证有限公司

3 张素香 2014-08-25 2014-2-NQ20350 中电联（北京）认证中心有限责任公司

4 刘长春 2014-09-03 2014-2-NQ20351 长城（天津）质量保证中心

5 胡勇 2014-09-03 2014-2-NQ20352 卡狄亚标准认证（北京）有限公司

6 邵丽梅 2014-09-03 2014-2-NQ20353 河北英博认证有限公司

7 王福鹏 2014-09-03 2014-2-NQ20354 北京中润兴认证有限公司

8 吴天剑 2014-09-03 2014-2-NQ20355 北京联合智业认证有限公司

9 李爱华 2014-09-03 2014-2-NQ20356 北京国建联信认证中心有限公司

10 汤胜修 2014-09-03 2014-2-NQ20357 北京中化联合认证有限公司

11 王琼 2014-09-03 2014-2-NQ20358 上海挪华威认证有限公司

12 于雪洁 2014-09-03 2014-2-NQ20359 方圆标志认证集团有限公司

13 张泽铎 2014-09-03 2014-2-NQ20360 上海挪华威认证有限公司

14 张红卫 2014-09-03 2014-2-NQ20361 华赛天成管理技术（北京）有限公司

15 顾海明 2014-09-03 2014-2-NQ20362 通标标准技术服务有限公司

16 秦高桃 2014-09-03 2014-2-NQ20363 北京国建联信认证中心有限公司

17 王娟 2014-09-03 2014-2-NQ20364 方圆标志认证集团有限公司

18 吴英平 2014-09-03 2014-2-NQ20365 广东中鉴认证有限责任公司

19 耿莲君 2014-09-03 2014-2-NQ20366 北京世标认证中心有限公司

20 梁晓锋 2014-09-03 2014-2-NQ20367 通标标准技术服务有限公司

21 赵芳芳 2014-09-03 2014-2-NQ20368 方圆标志认证集团有限公司

22 刘贇 2014-09-03 2014-2-NQ20369 北京赛西认证有限责任公司

23 潘春晖 2014-09-03 2014-2-NQ20370 天津华诚认证中心

24 宋淑婷 2014-09-03 2014-2-NQ20371 中国质量认证中心

25 李春娟 2014-09-03 2014-2-NQ20372 北京航协认证中心有限责任公司

26 方奇林 2014-09-03 2014-2-NQ20373 劳氏质量认证（上海）有限公司

27 王晓丽 2014-09-03 2014-2-NQ20374 上海挪华威认证有限公司

28 刘法欣 2014-09-03 2014-2-NQ20375 北京外建质量认证中心

29 王建光 2014-09-03 2014-2-NQ20376 上海恩可埃认证有限公司

30 王振胜 2014-09-03 2014-2-NQ20377 北京海德国际认证有限公司

 - 4 -

31 王元春 2014-09-03 2014-2-NQ20378 北京中经科环质量认证有限公司

32 李云霞 2014-09-03 2014-2-NQ20379 中国质量认证中心

33 谢毅 2014-09-03 2014-2-NQ20380 中国船级社质量认证公司

34 黄宗建 2014-09-03 2014-2-NQ20381 中国船级社质量认证公司

35 李晨 2014-09-03 2014-2-NQ20382 北京国医械华光认证有限公司

36 路广平 2014-09-03 2014-2-NQ20383 北京东方纵横认证中心

37 张秋实 2014-09-03 2014-2-NQ20384 中国船级社质量认证公司

38 李征兵 2014-09-03 2014-2-NQ20385 中国船级社质量认证公司

39 信海红 2014-09-03 2014-2-NQ20386 华夏认证中心有限公司

四、环境管理体系实习审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 孙秀宏 2014-09-03 2014-0-NE21483 中质协质量保证中心

2 李哲 2014-09-03 2014-0-NE21484 中国新时代认证中心

五、环境管理体系审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 李界萍 2014-08-14 2014-1-NE20901 中国质量认证中心

2 程旭波 2014-08-14 2014-1-NE20902 北京中联天润认证中心

3 艾松 2014-08-14 2014-1-NE20903 通标标准技术服务有限公司

4 李咏梅 2014-08-14 2014-1-NE20904 河北英博认证有限公司

5 李红 2014-08-14 2014-1-NE20905 广东中鉴认证有限责任公司

6 邹士凤 2014-08-14 2014-1-NE20906 中国质量认证中心

7 颜玲 2014-08-14 2014-1-NE20907 方圆标志认证集团有限公司

8 虞建明 2014-08-14 2014-1-NE20908 上海英格尔认证有限公司

9 段江蕾 2014-08-14 2014-1-NE20909 中国质量认证中心

10 李耿林 2014-08-14 2014-1-NE20910 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司

11 李伟 2014-08-14 2014-1-NE20911 北京泰瑞特认证中心

12 孟晓华 2014-08-14 2014-1-NE20912 中国质量认证中心

13 朱兴中 2014-08-14 2014-1-NE20913 广东中鉴认证有限责任公司

14 朱建凤 2014-08-14 2014-1-NE20914 中国质量认证中心

15 尉会平 2014-08-14 2014-1-NE20915 中国质量认证中心

 - 5 -

16 于清华 2014-08-14 2014-1-NE20916 北京埃尔维质量认证中心

17 刘艳 2014-08-14 2014-1-NE20917 中国质量认证中心

六、环境管理体系高级审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 高红慧 2014-08-14 2014-2-NE20286 华夏认证中心有限公司

2 周治华 2014-08-14 2014-2-NE20287 北京中润兴认证有限公司

3 王满满 2014-08-14 2014-2-NE20288 北京恒标质量认证有限公司

4 赵维娜 2014-08-25 2014-2-NE20289 上海凯瑞克质量体系认证有限公司

5 刘小平 2014-09-03 2014-2-NE20290 通标标准技术服务有限公司

6 刘志 2014-09-03 2014-2-NE20291 北京恩格威认证中心

七、职业健康安全管理体系实习审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 麻国明 2014-09-03 2014-0-NS20920 北京中水卓越认证有限公司

2 孙亚莉 2014-09-03 2014-0-NS20921 北京中水卓越认证有限公司

3 任永庭 2014-09-03 2014-0-NS20922 北京中水卓越认证有限公司

八、职业健康安全管理体系审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 张先贵 2014-08-14 2014-1-NS20717 中国质量认证中心

2 黄海红 2014-08-14 2014-1-NS20718 英标管理体系认证（北京）有限公司

3 吴晓云 2014-08-14 2014-1-NS20719 北京东方纵横认证中心

4 杨建翠 2014-08-14 2014-1-NS20720 北京中联天润认证中心

5 孙嵘 2014-08-14 2014-1-NS20721 中国质量认证中心

6 曲春林 2014-08-14 2014-1-NS20722 北京埃尔维质量认证中心

7 吴景 2014-08-14 2014-1-NS20723 广州赛宝认证中心服务有限公司

8 杨宗兵 2014-08-14 2014-1-NS20724 北京赛西认证有限责任公司

9 王春英 2014-08-14 2014-1-NS20725 中国质量认证中心

10 黄丹 2014-08-14 2014-1-NS20726 山东世通质量认证有限公司

 - 6 -

九、职业健康安全管理体系高级审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 王满满 2014-08-14 2014-2-NS20251 北京恒标质量认证有限公司

2 高敏 2014-08-14 2014-2-NS20252 方圆标志认证集团有限公司

3 刘冰 2014-08-18 2014-2-NS20253 中质协质量保证中心

十、食品安全管理体系实习审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 陈煌忠 2014-09-03 2014-0-NF20168 必维认证（北京）有限公司

十一、食品安全管理体系审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 郝童霞 2014-09-03 2014-1-NF20094 凯新认证(北京)有限公司

2 于接盛 2014-09-03 2014-1-NF20095 通标标准技术服务有限公司

十二、食品安全管理体系高级审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 管姚香 2014-09-03 2014-2-NF20054 北京中大华远认证中心

2 高鹏 2014-09-03 2014-2-NF20055 中国质量认证中心

3 丁永霞 2014-09-03 2014-2-NF20056 中国质量认证中心

4 于杨 2014-09-03 2014-2-NF20057 中国质量认证中心

5 张炜 2014-09-03 2014-2-NF20058 中国质量认证中心

6 贾艳伟 2014-09-03 2014-2-NF20059 中国质量认证中心

十三、质量管理体系审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 李昕 2018-01-02 2014-1-NQ81804 中国质量认证中心

2 佟荣 2017-05-05 2014-1-NQ81805 中国质量认证中心

3 毕玉国 2017-04-08 2014-1-NQ81806 凯新认证(北京)有限公司

4 王作祥 2016-12-14 2014-1-NQ81807 北京中联天润认证中心

5 崔英 2017-06-25 2014-1-NQ81808 东北认证有限公司

6 吕健 2017-04-20 2014-1-NQ81809 上海赛瑞质量认证有限公司

 - 7 -

7 李志刚 2017-04-27 2014-1-NQ81810 空军装备质量审核认定中心

8 李睿波 2016-12-14 2014-1-NQ81811 中国船级社质量认证公司

9 李湘萍 2017-04-22 2014-1-NQ81812 凯新认证(北京)有限公司

十四、质量管理体系高级审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 龚伟 2017-11-25 2014-2-NQ81328 必维认证（北京）有限公司

2 胡文兵 2017-10-24 2014-2-NQ81329 必维认证（北京）有限公司

3 韩德伟 2017-06-29 2014-2-NQ81330 通标标准技术服务有限公司

4 王尚和 2017-07-09 2014-2-NQ81331 广州赛宝认证中心服务有限公司

5 李宏 2017-09-22 2014-2-NQ81332 北京中安质环认证中心

6 周京萍 2016-01-27 2014-2-NQ81333 深圳市南方认证有限公司

7 雷能文 2017-09-05 2014-2-NQ81334 上海天祥质量技术服务有限公司

8 姜跃钢 2016-05-07 2014-2-NQ81335 暂无执业机构

9 赵丹伟 2017-09-09 2014-2-NQ81336 上海恩可埃认证有限公司

10 虢代良 2017-05-21 2014-2-NQ81337 德凯万泰（杭州）认证有限公司

十五、环境管理体系审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 陈美新 2017-08-02 2014-1-NE80553 北京埃尔维质量认证中心

2 吴鹤鹤 2017-06-27 2014-1-NE80554 中国船级社质量认证公司

3 彭成玉 2016-11-23 2014-1-NE80555 珂玛认证培训有限公司

十六、环境管理体系高级审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 赵华春 2017-09-25 2014-2-NE80700 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

2 田耘 2017-08-26 2014-2-NE80701 上海凯瑞克质量体系认证有限公司

十七、职业健康安全管理体系审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 金粟 2017-07-31 2014-1-NS80343 北京中水卓越认证有限公司

2 孙艳珍 2017-09-15 2014-1-NS80344 中国质量认证中心

 - 8 -

3 黄饶健 2017-09-14 2014-1-NS80345 暂无执业机构

4 杨有涛 2017-05-12 2014-1-NS80346 方圆标志认证集团有限公司

5 吴鹤鹤 2017-05-17 2014-1-NS80347 中国船级社质量认证公司

6 丁玉梅 2017-07-31 2014-1-NS80348 北京国金恒信管理体系认证有限公司

十八、职业健康安全管理体系高级审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 赵华春 2017-10-10 2014-2-NS80648 莱茵检测认证服务（中国）有限公司

2 熊顺友 2017-05-31 2014-2-NS80649 上海埃比埃斯技术检验有限公司

3 马平 2017-05-31 2014-2-NS80650 北京中水卓越认证有限公司

4 蒋永云 2017-06-19 2014-2-NS80651 中国新时代认证中心

5 陈广城 2017-04-09 2014-2-NS80652 北京中水源禹国环认证中心

十九、食品安全管理体系实习审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 杨建辉 2017-05-11 2014-0-NF80030 方圆标志认证集团有限公司

二十、食品安全管理体系审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

1 杨静 2017-04-04 2014-1-NF80090 北京五洲恒通认证有限公司

二十一、有机产品认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 韩文炎 2014-09-03 2014-1-PY20060
植物生产

加工
杭州中农质量认证中心

2 陈康 2014-09-03 2014-1-PY20061
水产养殖

加工
杭州万泰认证有限公司

3 陈有勤 2014-09-03 2014-1-PY20062

植物生

野生植物采集

加工

中国质量认证中心

4 王宁 2014-09-03 2014-1-PY20063
植物生产

 野生植物采集
杭州万泰认证有限公司

 - 9 -

食用菌栽培

 加工

5 万国民 2014-09-03 2014-1-PY20064
植物生产

 加工
中国质量认证中心

6 张文虎 2014-09-03 2014-1-PY20065
植物生产

 加工
方圆标志认证集团有限公司

7 李荣林 2014-09-03 2014-1-PY20066
植物生产

 加工
北京中绿华夏有机食品认证中心

8 熊勇 2014-09-03 2014-1-PY20067 植物生产 北京中绿华夏有机食品认证中心

二十二、有机产品认证检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 聂贵森 2017-01-17 2014-1-PY80065 植物生产 北京五洲恒通认证有限公司

2 袁亚宏 2017-06-12 2014-1-PY80066

植物生产

 野生植物采集

食用菌栽培

加工

西北农林科技大学认证中心

二十三、强制性产品认证检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 刘萍 2017-02-28 2014-1-PX81193
CNCA-12C-049

CNCA-12C-050
方圆标志认证集团有限公司

二十四、有机产品认证检查员扩大注册专业范围名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业（扩项） 申报机构

1 刘培源 2014-09-03 2013-1-PY80031 加工 北京中绿华夏有机食品认证中心

2 冮爽 2014-09-03 2014-1-PY20003 畜禽养殖 辽宁辽环认证中心

 - 10 -

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2014 年 9 月 4 日印发